令和 6年 2月 27 日

古賀道場生、並びに保護者各位

一般社団法人和スポーツクラブさが

古賀道場グループ

代表 古賀 大之

江北さわやか大会直前特別練習会について

早いもので 2 月も終わりが見え、春の風と共に 3 月がやってこようとしております。3 月 10 日には

今年度最後の大会となる「江北さわやかジュニア空手道大会」が江北町ネイブルで開催されます。それ

に合わせて、特別練習会を下記のとおり実施いたしますので奮ってご参加ください。

記

日にち  令和 6年 3月 9日(土)

日程  9 時 30 分  集合

   10 時 00 分  スポーツ少年団体験会合同練習

   11 時 30 分  さわやか大会直前組手練習会

   13 時 00 分  終了

会場  ＳＡＧＡプラザ剣道場

指導  古賀道場（古賀大之、古賀大喜）

  大和道場（的野亜希子）

参加費  無料

対象  だれでも（さわやか大会に出ない方もどうぞ）

携行品  空手衣、帯、安全具など

以上

お申込みは不要です。

大会団体メンバーは出来るだけ参加するようにしましょう。

中学生は出来るだけ参加するようにしましょう。